
 
 

UCHWAŁA NR 132/XX/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 21/IV/24 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 25.06.2024 r.  w sprawie 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Chęciny na dofinasowanie inwestycji  polegających 

na wymianie źródeł ciepła 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 400a ust.1 pkt. 21, 
art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647), 
Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 21/IV/24 z dnia 25.06.2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 2 ust.1 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

3. Kocioł na pellet drzewny lub kocioł zgazowujący drewno, urządzenia (o emisyjności cząstek stałych 
mniejszej lub równej 20 mg/m³ ), wyposażone w automatyczny podajnik paliwa i wpisane do bazy EPREL. 

2. W § 2 ust.1 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

4. Pompa ciepła powietrze/woda lub pompa ciepła powietrze/powietrze lub gruntowa pompa ciepła wraz 
z dolnym źródłem ciepła, muszą posiadać min. klasę A++ efektywności energetycznej i być wpisane do bazy 
EPREL. 

3. W § 2 ust.1 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

6. Hybrydowy system grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy, muszą być wpisane do bazy EPREL. 

4. W § 2 ust.1 pkt.7 otrzymuje brzmienie: 

7. Hybrydowy system grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy, muszą być wpisane do bazy EPREL. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr 21/IV/2024 z dnia 25.06.2024 r. zastępuje się 
załącznikiem Nr 1  w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2071



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa    Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Grzegorz Pierzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2071



Załącznik do uchwały Nr 132/XX/25 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 29 maja 2025 r. 

WNIOSEK 
 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Chęciny na dofinansowanie inwestycji 
polegającej   na wymianie źródła ciepła 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

WNIOSKODAWCA 

.................................................................................................................................................................... 

PESEL. ....................................................................................................................................................... 

ADRES 
.................................................................................................................................................................... 

NUMER 

TELEFONU. .............................................................................................................................................. 

II. LOKALIZACJA  INWESTYCJI 

Numer działki .............. 

obręb ewidencyjny....................miejscowość.................…………………………………….................. 

ulica..............................    nr ................. 

 NR KSIĘGI WIECZYSTEJ NIERUCHOMOŚCI  ............................................................................. 

III.    OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

1. Rodzaj  obecnie wykorzystywanego źródła  ciepła : 

□ kotły i piece pozaklasowe lub posiadające klasę 3 i 4 wg normy 

PN-EN   303-5:2012 i inne 

□ kominek na drewno 

2. Wielkość ogrzewanej powierzchni użytkowej budynku (w m2):……….. 

3. Rodzaj nowego  systemu ogrzewania:                                                                                          □ źródła 
ciepła opalane paliwem gazowym 

□ źródła ciepła zasilane olejem 

□ kocioł na pellet drzewny  (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20mg/m³),wyposażony 
w automatyczny podajnik paliwa i wpisany  do bazy EPREL. 

□ kocioł zgazowujący drewno (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej    20mg/m³), 
wyposażony w automatyczny podajnik paliwa i wpisany  do bazy EPREL. 

□ pompa ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej 
i wpisana jest  do bazy EPREL. 

□ pompa ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej 
i wpisana jest  do bazy EPREL. 

□ gruntowa pompa ciepła wraz z dolnym źródłem ciepła, która posiada minimum klasę A++ 
efektywności energetycznej i wpisana jest  do bazy EPREL. 

□ piec zasilany prądem elektrycznym 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2071



□ hybrydowy system grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 
powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy, urządzenia 

powinny być wpisane do bazy EPREL. 

□ hybrydowy system grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych –     pompa ciepła 
powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy, urządzenia 

powinny być wpisane do bazy EPREL. 

IV. TYTUŁ  PRAWNY WNIOSKODAWCY  DO  NIERUCHMOSCI: 

1) własność  

2) współwłasność    

3) użytkowanie wieczyste 

4) współużytkowanie wieczyste 

-   ze wskazaniem  numeru aktu notarialnego  lub oznaczenie  innego dokumentu 
potwierdzającego  prawo własności/  współwłasności / użytkowania wieczystego/ 
współużytkowani wieczystego  .  

5) najem lokalu 

-   ze  wskazaniem  daty  zawarcia umowa  najmu  lokalu  mieszkalnego, stron umowy najmy, 
właściciela / użytkownika  wieczystego 

V. PRZEZNACZENIE DOTACJI:  

Opis urządzeń,  usług,  opis wybranej technologii  montażu z parametrami technicznymi nowego 
systemu ogrzewania   na które zostaną  poniesione  wydatki  kwalifikowalne : 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

VI. OŚWIADCZENIA  WNIOSKODAWCY. 

Oświadczam,  że: 

1. Ww. nieruchomość  jest  zabudowana budynkiem  mieszkalnym  jedno/ wielorodzinnym, który  jest 
użytkowany zgodnie z przepisami prawa budowlanego. 

2. Budynek  nie  jest  wykorzystywany do prowadzenia  działalności gospodarczej. 

3. Wnioskowana dotacja nie jest objęta przepisami dotyczącymi pomocy publicznej, ponieważ nie jestem 
przedsiębiorcą / nie jest realizowana w ramach prowadzonej przeze mnie działalności gospodarczej. 

4. Wydatki  nie zostały poniesione przed zawarciem umowy dotacyjnej . 

5. Wnioskowana dotacja  nie będzie przeznaczona na  wydatki  inne  niż kwalifikowalne 

6. Jestem świadomy/a konieczności realizacji inwestycji zgodnie z przepisami prawa budowlanego, 
w szczególności uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót nie wymagających 
pozwolenia na budowę, lub uzyskania pozwolenia konserwatora zabytków na prowadzenie robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru lub ewidencji (jeśli dotyczy). 

7. Dane zawarte we wniosku są prawdziwe  i zgodne ze stanem faktycznym. 

8. Jestem świadoma/y, że złożenie we wniosku nieprawdziwych informacji lub oświadczeń skutkować  
będzie  obowiązkiem zwrotu  kwoty dotacji  z odsetkami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2071



Należy załączyć:  

1. Kserokopia dokumentu potwierdzającego tytuł własności, prawo użytkowania wieczystego, prawo najmu 
lokalu  (nr księgi wieczystej/akt notarialny/postanowienie sądu, umowa najmu. ) 

Jeżeli, dla nieruchomości jest  prowadzona aktualna księga wieczysta, wystarczy wskazać jej numer. 

2. W przypadku nieruchomości, do której tytuł własności/ użytkowania wieczystego  posiada kilka osób, 
należy dołączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli/ współużytkowników wieczystych w formie pisemnego 
oświadczenia. 

..............................................                                                      ............................................................... 

 (miejscowość, data)                                                                        (podpis Wnioskodawcy/ 
Wnioskodawców)  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) (dalej: RODO), informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Chęciny z siedzibą w Chęcinach, Pl. 
2 czerwca 4, kod pocztowy: 26-060, adres e-mail: gmina@checiny.pl. 

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku 
z art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w celu dofinansowania 
inwestycji związanych z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Chęciny. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 2, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 
na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa. 

5. Posiada Pani/Pan dostęp do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do 
żądania sprostowania danych osobowych, prawo do żądania usunięcia danych osobowych, prawo do żądania 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Chęciny 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych: adres e-mail: iodo@checiny.pl, tel. 41 31 53 173. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2071


	UCHWAŁA NR 132/XX/25 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WNIOSEKo udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Chęciny na dofinansowanie inwestycji polegającej   na wymianie źródła ciepła
	cyf. rz. I w zał.1
	lit. PESEL w zał.1 cyf. rz. I
	lit. TELEFONU w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. IV
	tir. 1 (1) w zał.1 cyf. rz. IV pkt 4

	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. IV
	tir. 1 (2) w zał.1 cyf. rz. IV pkt 5


	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1


		2025-06-05T07:39:05+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




